
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 

22 
68 
4 

95 
59 
3 

37 
77 
45 
7 

67 
61 

Nombre 

FEDERICO BERRA 
FRANCO ZERBONIA 
BETO MARIZZA 
HERIBERTO EICHORN 
MATIAS SANZI 
FERNANDO ZERBONIA 
DANTE RAMOS 
JOEL ZUBILLAGA 
HUGO VOLPATTI 
AXEL LEDERHOS 
DANIEL SALVETTI 
AYRTON PEREZ 

Total T° 

17:29.314 
17:29.779 
17:38.597 
17:42.168 
14:52.729 
9:25.521 
5:21.549 

Dif. resp. 1° 

0.465 

9.283 

12.854 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

10 Vueltas 

Vueltas 

13 
13 
13 
13 
11 
7 
3 

Mejor Tm 

1:19.331 

1:18.835 

1:19.857 

1:20.208 

1:19.551 

1:19.589 

1:36.916 

  

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
MAQ Nº 95 +1 (UN) APERCIBIMIENTO POR TOQUE A MAQ Nº 68.- 

Márgen de victoria 

0.465 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:18.835 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

68 - FRANCO ZERBONIA 

Impresos: 24/11/2024 13:39:36 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACION DE TECNICA Y DEPORTIVA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación Automovilistica Entrerriana 

PARANA - SP1000NG - FRE - TSM 
TURISMO SME 

FINAL 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 13:20:27 

PARANA 0,000 km 

24/11/2024 13:10 


